meinten fogar iit benfelben mit tl)rer Haushaltung. 

Capitul. nation. congregat. Cisterc. anni 1733 dist. 9 pag. 95 flg. 

Conversi suscipiendi sunt bonae vitae et famae atque etiam legitimorum 

natalium et insuper apti ad laborem corporalem. ad professionem autem 

seu vota solemnia nullus admittatur, nisi per integrum annum probatus et 

pro monasterio idoneus inventus fuerit.. . eorum habitatio, quantum fieri 

poterit, tarn probationis tempore quam post professionem separata sit ab 

habitatione monachorum, exerceanturque in omnibus austeritatibus ordinis, 

maxime vero in laboribus corporalibus et servitiis, in infirmitorio, cu- 

lina etc. (Sie hatten einen ©mberfenmeifter, ber jitgleid) Ufr 93eid)tbater unb 

Sluffeljer beim ©otteöbienfie mar, unb tonnten nur mit ©rlaubnifj beb ©enerals 

üftöndje toerbcu. 3bre ßleibung mar bei beu ©iftercienferu braun toie and) 

bie ber Oblaten. SSon tiefen Reifet eb: probabuntur per triennium, eoque 

expleto vota simplicia paupertatis, castitatis et obedientiae in capitulo 

emittent ea conditione, quam diu abbati visum fuerit; et ne hisce votis 

errorem committant, antecedenter monendi sunt, ne ea absolute, sed cum 

dicta conditione faciant. tractentur post professionem sicut conversi, sint- 

que bonorum nostrorum tarn spiritualium quam temporalium participes, 

quibus etiam decenti caritate et solicitudine in corporalibus ceque ac spi- 
ritualibus provideatur, similiter post mortem eorum eaedem orationes et 

missae peragantur, quae fiunt pro monachis; nec liceat illos de monasterio 
ejicere, nisi in casibus certis majoribus et matura deliberatione adhibita. 
quodsi tarnen aliquis ob suam malitiam sit ejiciendus, a votis absolvatur 

accipiatque ornnia, quae secum tulit in monasterium, aut si res allatae 
jam deperierint, pretium pro eis substituatur. ÜJian mirb bie 33illigfcit bie; 

fer ©et)anblung nidjt bcrfennen, 23gl. unten Urf. 9tr. 26. 39. ©iel)e and) bie 

©pitalftatuten bon ©. SÜlarimin bei Strier in Würdtwein subs. n. 13, 320 flg. 

Unb über Saienpfriinben Sobmann’ö rt>eing. Slltertl). ©. 192. Urfuttbe über 

eine Saienpfrünbe im fflofter ©djmerlenbad) bei Slfdjaffenburg mit ntorali; 

fdjen Ulaufeln bon 1257 bei Würdtwein dipl. Mag. 1, 297. Oa bie Oom; 

fUftcr in älterer .geit eine flöfterlidje ©inridftung batten, fo fommen aud) fdjon 

im 12. 3abrb> Saienpfrünben im Oomftift ^onftanj bor ©ie mürben con- 

sortia fraternitatis genannt. Dümge reg. Bad. p. 151. 141. Sutta bon 

©d)illiug3fürft machte 1262 mit bent Itlofter ©djef terSljeim für ficb, i^vc